Céamara Municipal de Buritis - CNPJ: 20.637.732/0001-02

TITULOS

Céamara Municipal de Buritis

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES
Banco Do Brasil - Empréstimo Bancério
Cef - Empréstimo Bancario

Imposto De Renda

Indenizagdes E Restituicdes

Inss

Internet - Sindiburi

Ipreb - Rpps

Pensdo Alimenticia

Plano De Saude - Sindiburi
Rendimentos De Aplicagbes Financeiras
Sindiburi

Unimed

DEVEDORES DIVERSOS

Despesas A Regularizar / Paracatu Pmfo Ltda.

Saléario Familia

Salario Maternidade

Multas Dedutivas

Adiantamento De Décimo Terceiro
TOTAL DA ENTIDADE

TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 01/2018

SALDO DO MES
ANTERIOR

641,81 C
0,00C
0,00C
0,00C

442,22 D
3,86 D
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C

1.087,29C
0,00C
0,00C
24.035,14 D
320,00 D

6.339,14 D
17.700,15 D
12165C
197,00 C
23.393,33C
46.786,33

INSCRIGAO

30.853,54
2.387,64
421352

11.624,84

0,00
7.008,06
420,00
4.285,68
642,44
35,00
64,63
121,73
50,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
30.853,54
92.560,62

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

30.744,45
2.387,64
421352

11.580,38

0,00
7.008,06
420,00
4.285,68
642,44
35,00
0,00
121,73
50,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
30.744,45
92.233,35

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

750,90 C
0,00C
0,00C

44,46 C

442,22 D
3,86 D
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C

1.151,92 C
0,00C
0,00C

24.035,14 D
320,00 D

6.339,14 D
17.700,15D
121,65C
197,00 C
23.284,24C
74.391,28
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